
Претпородилна подготовка во 36. гестациска недела.

Редовни прегледи: кардиотокографија-ЦТГ, колор-доплер за испитување на протокот на крвта во папочна врвка и мозочни 
крвни садови и контрола на раст на плодот, количина на плодовата вода и состоjба на постелката.

Прием на денот на породувањето по претходна претпородилна подготовка.

Анестезиjа - регионална (спинална и епидурална) по преглед од анестезиолог, по индикациjа.

Престоj од 3 болнички денови во двокреветна соба.

Секоjдневни медицински контроли и следење на родилката.

Присуство на педиjатар на секое породување за првично згрижување на секое новороденче, реанимација.

Комплетна грижа и третман за секое новороденче, стандардизирана според медицински протокол и индивидуална, 
според индикации. 

За време на престоjот родителите добиваат теоретска и практична едукација, како и обука за грижа на новородче во домашни 
услови и за техниките на доење (со користење на соодветни медицински помагала). 
Имаат можност за следење на едукативен канал за секоjдневна грижа за новороденче.

По исписот од болницата родителите добиваат можност за 24-часовна поддршка - телефонска консултација со педиjатрите.  

Родителите добиваат информативен материјал, пакет производи за нега и хигиена на секое новороденче.

По исписот од болницата, во текот на 1 месец, следуваат 3 бесплатни прегледи на секое новороденче, вклучително и вакцинациjа 
според Календар за имунизација, каj педиjатар.

На родилката, 30-40 дена по породувањето и следува бесплатен контролен преглед каj гинеколог, со претходно закажување.
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Спонтано породување

Бидете дел одголемото семејство на Ре-Медика

Масажа на грб за време на престоjот во болницата, со закажување.

Бесплатна консултациjа со хирург за естетска и платична хирургиjа, со претходно закажување.

Бесплатна консултациjа со дерматолог, со претходно закажување.

Бесплатна консултациjа за диететика, начин на исхрана - постродилна исхрана.

Пакет за спонтаното породување: 106.400 МКД.

Можност за плаќање на рати

Соработуваме со осигурителни компании кои имаат приватно здравствено осигурување

Во пакетот не се вклучени други трошоци што може да настанат во текот на престоjот

Можност за сместување во апартман или во VIP апартман, на барање на пациентот, со соодветна доплата.

Скрининг на слух, ортопедски скрининг на колкови (клинички и ЕХО) од ортопед, тест за интолераниjа на лактоза
(PCR метода), по промотивни цени. 

Специjален попуст за Фотона-ласерски третман на стрии, кај дерматолог.

Специjален попуст од 50% за ласерска вагинална реjувенациjа. 

Подарок за родилката за време на престоjот

Посебни услуги



Бидете дел одголемото семејство на Ре-Медика
Претпородилна подготовка во 36. гестациска недела.

Редовни прегледи: кардиотокографија-ЦТГ, колор-доплер за испитување на протокот на крвта во папочна врвка и мозочни 
крвни садови и контрола на раст на плодот, количина на плодовата вода и состојба на постелката.

Прием на денот на породувањето по претходна претпородилна подготовка.

Анестезија - спинална или целосна, по извршен преглед од анестезиолог, по индикација.

Престој од 4 болнички денови во двокреветна соба.

Секојдневни медицински контроли и следење на родилката.

Присуство на педијатар на секое породување за првично згрижување на секое новороденче, реанимација.

Комплетна грижа и третман за секое новороденче, стандардизирана според медицински протокол и индивидуална, 
според индикации. 

За време на престојот родителите добиваат теоретска и практична едукација, како и обука за грижа на новороденче во 
домашни услови и за техниките на доење (со користење на соодветни медицински помагала). 
Имаат можност за следење на едукативен канал за секојдневна грижа за новороденче.

По исписот од болницата родителите добиваат можност за 24-часовна поддршка – телефонска консултација со педијатрите.  

Родителите добиваат информативен материјал, пакет производи за нега и хигиена на секое новороденче.

По исписот од болницата, во текот на 1 месец, следуваат 3 бесплатни прегледи на секое новороденче, вклучително и 
вакцинација според Календар за имунизација, кај педијатар.

На родилката, 30-40 дена по породувањето и следува бесплатен контролен преглед кај гинеколог, со претходно закажување.
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Оперативна интервенција - царски рез

Масажа на грб за време на престојот во болницата, со закажување.

Бесплатна консултација со хирург за естетска и платична хирургија, со претходно закажување.

Бесплатна консултација со дерматолог, со претходно закажување.

Бесплатна консултација за диететика, начин на исхрана - постродилна исхрана.

Пакет за породување со царски рез: 140.900 МКД

Можност за плаќање на рати

Соработуваме со осигурителни компании кои имаат приватно здравствено осигурување

Во пакетот не се вклучени други трошоци што може да настанат во текот на престојот

Можност за сместување во апартман или во VIP апартман, на барање на пациентот, со соодветна доплата.

Скрининг на слух, ортопедски скрининг на колкови (клинички и ЕХО) од ортопед, тест за интолеранција на лактоза
(PCR метода), по промотивни цени. 

Специјален попуст за Фотона-ласерски третман на стрии, кај дерматолог.

Специјален попуст од 50% за ласерска вагинална рејувенација. 

 

Подарок за родилката за време на престоjот

Посебни услуги


